
64567-2021 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64567-2021 - Konkurss
Nīderlande-Eindhovena: Personāla, tostarp pagaidu personāla, nodrošināšanas pakalpojumi
OJ S 26/2021 08/02/2021
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Fontys Hogescholen
Valsts reģistrācijas numurs: 391650280
Pasta adrese: Het Eeuwsel 2
Pilsēta: Eindhoven
NUTS kods: NL Nederland
Pasta indekss: 5612 AS
Valsts: Nīderlande
Kontaktpersona: Hans Pulskens
E-pasts: inkoop@fontys.nl
Tālrunis: +31 885071444

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.fontys.nl/inkoop

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.tenderned.nl/tenderned-web
/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz šādu adresi:
Pilns nosaukums: TenderNed - Marktplaats voor aanbestedingen
Pilsēta: Den Haag
Valsts: Nīderlande
Tālrunis: +31 8008363376
E-pasts: servicedesk@TenderNed.nl
NUTS kods: NL Nederland

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.tenderned.nl

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Izglītība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/64567-2021
mailto:inkoop@fontys.nl?subject=TED
http://www.fontys.nl/inkoop
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
mailto:servicedesk@TenderNed.nl?subject=TED
http://www.tenderned.nl


64567-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nosaukums
Instellen Dynamisch Aankoop Systeem (interim) Management, (interim) Control en Docenten

Galvenās CPV kods
79620000 Personāla, tostarp pagaidu personāla, nodrošināšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Door Fontys hogescholen wordt een DAS ingesteld ten behoeve van de inhuur van (interim) 
Management, (interim) Control en Docenten. Er wordt onderscheid gemaakt in de volgende 
clusters:
— (interim) (adjunct) directeur instituut/dienst
— (interim) manager bedrijfsvoering/onderwijsmanager
— (interim) projectmanager
— (interim) control
— docent
De instelling en toelating tot het DAS verloopt digitaal via Tenderned. Dit betekent dat 
(potentiële) Gegadigden via de website de benodigde documenten (waaronder de Leidraad) 
kunnen downloaden. Voor het stellen van vragen wordt gebruik gemaakt van de vraag- en 
antwoordmodule van Tenderned. Voor het indienen van Aanmeldingen wordt gebruik gemaakt 
van de berichtenmodule van TenderNed.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: NL Nederland
NUTS kods: NL4 Zuid-Nederland

Iepirkuma apraksts
Nvt

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: n.v.t. / Svērums: 50
Cena - Svērums: 50

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/04/2021 Beigu datums: 31/03/2023
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Het DAS heeft een looptijd van twee jaar. Aanbestedende Dienst heeft daarna het recht om 
het DAS tweemaal met een periode van één jaar te verlengen (2+1+1). Na beëindiging van 
het DAS blijven de bepalingen onverkort van kracht op de nog lopende Nadere Opdrachten 
die uit het DAS zijn gesloten.



64567-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Nvt

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
— Facultatieve uitsluitingsgronden,
— Verplichte uitsluitingsgronden,
— Inschrijving in handels- en beroepsregister

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
— Akkoord eisen en voorwaarden Leidraad

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Slēgta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz dinamiskās iepirkumu sistēmas izveidi

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 31/03/2025 23:59Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Holandiešu valoda

VI iedaļa: Papildinformācija



64567-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Rechtbank Oost Brabant
Pasta adrese: Postbus 70584
Pilsēta: 's Hertogenbosch
Pasta indekss: 5201 CZ
Valsts: Nīderlande
E-pasts: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Tālrunis: +31 736202020
Interneta adrese: http://www.rechtspraak.nl

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Rechtbank Oost Brabant
Pasta adrese: Postbus 70584
Pilsēta: 's Hertogenbosch
Pasta indekss: 5201 CZ
Valsts: Nīderlande
E-pasts: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Tālrunis: +31 736202020
Interneta adrese: http://www.rechtspraak.nl

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
03/02/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

